
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

wyposażenie i pomoce dydaktyczne do realizacji zajęć w ramach projektu "Coraz lepsi" programu: FELU.00.00 Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ W KARCZMISKACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060165065

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Szkolna 1

1.5.2.) Miejscowość: Karczmiska Pierwsze

1.5.3.) Kod pocztowy: 24-310

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.5.7.) Numer telefonu: 81 828 70 34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zs.karczmiska@wp.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zs.karczmiska.com/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-36362b45-1bfd-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
wyposażenie i pomoce dydaktyczne do realizacji zajęć w ramach projektu "Coraz lepsi" programu: FELU.00.00 Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-36362b45-1bfd-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00363207

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
" Coraz lepsi" Program: FELU.00.00 Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. Program: FELU.00.00. Priorytet:
FELU.10.00. Działanie: FELU.10.03. Numer naboru: FELU.10.03-IZ.00-002/23. Zakres interwencji: Wsparcie na rzecz
szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury). Instytucja organizująca nabór: Urząd Marszałkowski
Województwa Lubelskiego.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363207 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00341209

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZSK.272.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 278800,81 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć w ramach projektu "Coraz lepsi" programu: FELU.00.00
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. Program: FELU.00.00. Priorytet: FELU.10.00. Działanie: FELU.10.03.
Numer naboru: FELU.10.03-IZ.00-002/23. Zakres interwencji: Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z
wyłączeniem infrastruktury). Instytucja organizująca nabór: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego. Umowa nr:
105/FELU.10.03-IZ.00-231/23-00 – pomoce dydaktyczne i wyposażenie - załącznik 2a.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39162110-9 - Sprzęt dydaktyczny

4.5.5.) Wartość części: 128069,11 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć w ramach projektu "Coraz lepsi" programu: FELU.00.00
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. Program: FELU.00.00. Priorytet: FELU.10.00. Działanie: FELU.10.03.
Numer naboru: FELU.10.03-IZ.00-002/23. Zakres interwencji: Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z
wyłączeniem infrastruktury). Instytucja organizująca nabór: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego. Umowa nr:
105/FELU.10.03-IZ.00-231/23-00 – sprzęt komputerowy i oprogramowanie - załącznik 2b.

4.5.3.) Główny kod CPV: 30000000-9 - Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów oprogramowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

31700000-3 - Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

30200000-1 - Urządzenia komputerowe

31710000-6 - Sprzęt elektroniczny

4.5.5.) Wartość części: 150731,71 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605,
1720). 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363207 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Uzasadnienie:
W dniu 10 czerwca 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła rezygnacja firmy Diverti - Grażyna Tomaszek; ul. Cieszyńska 362,
43-300 Bielsko-Biała; REGON: 369168038; NIP: 6381649202 z realizacji zamówienia oraz podpisania umowy na Część 1 -
„Dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć w ramach projektu „Coraz lepsi” realizowanego w
ramach programu: FELU.00.00 Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. Program: FELU.00.00. Priorytet:
FELU.10.00. Działanie: FELU.10.03. Numer naboru: FELU.10.03-IZ.00-002/23. Zakres interwencji: Wsparcie na rzecz
szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury). Instytucja organizująca nabór: Urząd Marszałkowski
Województwa Lubelskiego. Umowa nr: 105/FELU.10.03-IZ.00-231/23-00 – pomoce dydaktyczne i wyposażenie.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605,
1720). 
Uzasadnienie:
W dniu 11 czerwca 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła rezygnacja firmy Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak;
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów; REGON: 021829587; NIP: 6211772122 z realizacji zamówienia oraz podpisania umowy
na Część 2 - „Dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć w ramach projektu „Coraz lepsi”
realizowanego w ramach programu: FELU.00.00 Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. Program: FELU.00.00.
Priorytet: FELU.10.00. Działanie: FELU.10.03. Numer naboru: FELU.10.03-IZ.00-002/23. Zakres interwencji: Wsparcie na
rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury). Instytucja organizująca nabór: Urząd
Marszałkowski Województwa Lubelskiego. Umowa nr: 105/FELU.10.03-IZ.00-231/23-00 – sprzęt komputerowy i
oprogramowanie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363207 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy wyposażenie i pomoce dydaktyczne do realizacji zajęć w ramach projektu "Coraz lepsi" programu: FELU.00.00 Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ W KARCZMISKACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060165065
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Szkolna 1
	1.5.2.) Miejscowość: Karczmiska Pierwsze
	1.5.3.) Kod pocztowy: 24-310
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 81 828 70 34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zs.karczmiska@wp.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zs.karczmiska.com/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-36362b45-1bfd-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00363207
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00341209

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZSK.272.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 278800,81 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 128069,11 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30000000-9 - Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów oprogramowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 150731,71 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



